

## **Mulberry Aarhus ApS**

Vestergade 5  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 30694929

## **Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.11.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Dorthe Skou

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Mulberry Aarhus ApS  
Vestergade 5  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30694929

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

### Direktion

Dorthe Skou

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Papirfabrikken 26  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i køb og salg, herunder drift af detailbutik samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 662 t.kr. i forhold til 1.950 t.kr. sidste år. Resultatet er påvirket af større indbetaling på pension. Resultatet vurderes tilfredsstillende af ledelsen.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.344.056</b>	<b>4.884.963</b>
Personaleomkostninger	1	(3.541.592)	(2.272.638)
Af- og nedskrivninger		<u>31.911</u>	<u>(283.841)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>834.375</b>	<b>2.328.484</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		64.441	196.008
Andre finansielle indtægter		1.951	2.308
Andre finansielle omkostninger		<u>(26.630)</u>	<u>(16.194)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>874.137</b>	<b>2.510.606</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(212.420)</u>	<u>(560.886)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>661.717</u></b>	<b><u>1.949.720</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	7.000.000
Overført resultat		<u>661.717</u>	<u>(5.050.280)</u>
		<b><u>661.717</u></b>	<b><u>1.949.720</u></b>



**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		222.106	461.187
Indretning af lejede lokaler		66.776	95.784
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>288.882</b>	<b>556.971</b>
Deposita		208.900	202.889
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>208.900</b>	<b>202.889</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>497.782</b>	<b>759.860</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		3.837.719	3.902.842
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.837.719</b>	<b>3.902.842</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		119.044	151.685
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	6.711.352
Udskudt skat		0	1.000
Andre tilgodehavender		48.744	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	27.954	0
Periodeafgrænsningsposter		498	11.648
<b>Tilgodehavender</b>		<b>196.240</b>	<b>6.875.685</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>22.441</b>	<b>18.675</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.056.400</b>	<b>10.797.202</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.554.182</b>	<b>11.557.062</b>

## Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.376.117	1.714.400
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>7.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.501.117</u></b>	<b><u>8.839.400</u></b>
Udskudt skat		<u>20.000</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>20.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	192.211
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>191.420</u>	<u>583.886</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>191.420</u></b>	<b><u>776.097</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	93.612
Bankgæld		169.832	643.837
Leverandører af varer og tjenesteydelser		383.467	163.846
Gæld til tilknyttede virksomheder		332.509	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	15.007
Skyldig selskabsskat		368	336
Anden gæld	4	<u>955.469</u>	<u>1.024.927</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.841.645</u></b>	<b><u>1.941.565</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.033.065</u></b>	<b><u>2.717.662</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.554.182</u></b>	<b><u>11.557.062</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.714.400	(7.000.000)	(5.160.600)
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	7.000.000	7.000.000
Årets resultat	0	661.717	0	661.717
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.376.117</b>	<b>0</b>	<b>2.501.117</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.190.096	1.882.749
Pensioner	1.197.371	211.350
Andre omkostninger til social sikring	41.603	43.079
Andre personaleomkostninger	<u>112.522</u>	<u>135.460</u>
	<b><u>3.541.592</u></b>	<b><u>2.272.638</u></b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>6</u>	

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	191.420	583.886
Ændring af udskudt skat	<u>21.000</u>	<u>(23.000)</u>
	<b><u>212.420</u></b>	<b><u>560.886</u></b>

### 3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i løbet af regnskabsåret ydet lån til kapitalejer. Lånet er forrentet med 10,05% ifølge selskabslovens regler. Der er ikke aftalt rente eller tilbagebetalingsvilkår for lånet.

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	522.685	545.940
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	88.837	122.483
Feriepengeforpligtelser	104.517	40.290
Anden gæld i øvrigt	<u>239.430</u>	<u>316.214</u>
	<b><u>955.469</u></b>	<b><u>1.024.927</u></b>

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b><u>236.518</u></b>	<b><u>206.406</u></b>

Selskabet har indgået lejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder.  
Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende bil til udløb 30.11.2018.

## Noter

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der stillet pant i virksomheden på 500 t.kr. omfattende goodwill, tilgodehavender fra salg, andre anlæg, driftsmateriel, inventar samt varebeholdning. Den samlede regnskabsmæssige værdi heraf udgør 4.245 t.kr.
